

امروز شما

متولدین فروردین:

هیچ اشکال ندارد که به تخیلات اجازه دهید آزادانه پرواز کند، به شرط آن که اگر دیگران طبق انتظاراتی که شما از آنها دارید رفتار نکنند از آنها دلخور نشوید.

متولدین اردیبهشت:

امروز به نظراتان می رسد که وقتی با دیگران در مورد نیازهایتان حرف می زنید آنها حتی صدایتان را نمی شنوند.

متولدین خرداد:

امروز به نظراتان می رسد که وقتی با دیگران در مورد نیازهایتان حرف می زنید آنها حتی صدایتان را نمی شنوند. شاید این رفتار آنها را تا حدود زیادی تحمل کنید، ولی اگر کسی بخواهد شما را در نیمه راه رها کند عصبانی شده و واکنش نشان خواهید داد و یا خودتان را کنار کشیده و در انزوا فرو خواهید رفت.

متولدین تیر:

امروز رابطه تان با کسی که دوست دارید بیش از آن که فیزیکی باشد روحی و عاطفی است. به جای این که در ذهنتان خیال رابطه ای ایده آل در آینده را در سر بپرورانید در نظر بگیرید که کارهایی که اکنون می کنید چه نقشی روی رشد رابطه و آینده تان می توانند بگذرانند.

متولدین مرداد:

گاهی در روابط اجتماعی حفظ حد و مرزها کار بسیار سختی می تواند باشد، ولی اگر می خواهید چه در منزل و چه در محل کار روابطتان به خوبی پیش بروند باید این حدود را رعایت کنید.

متولدین شهریور:

شما دارید ویژگی هایی که خودتان دارید و آنها را نمی پسندید به دوستان نزدیک یا همکاران و اطرافیانان نسبت می دهید. در حال حاضر بهتر است به احساسات خود اعتماد نکنید زیرا ممکن است شما را به راه اشتباهی راهنمایی کنند.

متولدین مهر:

با وجود این که امروز شما هیچ تلاشی برای مخفی کردن احساسات خود نمی کنید، دیگران نمی توانند احساسات واقعیاتان را درک کنند. خوشبختانه شما می توانید به وضوح در مورد آنچه در ذهن و قلبتان می گذرد صحبت کنید ولی ماهیت خواسته ها و نیازهایتان به گونه ای است که دیگران نمی توانند آنها را درک کرده و با شما همراه شوند.

متولدین آبان:

در حال حاضر احساسات شما نوسانات بسیاری دارند و پیدا کردن جایی مطمئن برای به زبان آوردن آنها آسان نیست. با وجود این که دوستان مورد اعتمادتان حاضر به شنیدن داستان جدیدتان هستند شما نمی خواهید با گفته هایتان برای آنها در درسد درست کنید.

متولدین آذر:

شما آماده اید تا فاصله ای که بین شما و کسی که دوست دارید را از بین ببرید، ولی رابطه شما با گذشته پیوند خورده است. با وجود این که نگران هستید میاید زیاده روی در بیان احساساتتان در دیگران اثراتی منفی ایجاد کند، ولی امروز برعکس آنچه فکر می کنید اگر احساسات خود را به طور کامل به طرف مقابلتان انتقال ندهید به مشکل بخواهید خورد، پس هر چه در قلبتان می گذرد را به زبان بیاورید.

متولدین دی:

امروز در محل کارتان بازخورد بسیار مثبتی از همکارانتان دریافت خواهید کرد که شما را شگفت زده می کند. نه این که فکر کنید لیاقت این توجه را ندارید، فقط کمی برایتان غیر منظره است.

متولدین بهمن:

با وجود این که شما برای دستیابی به نتایجی فوق العاده انگیزه بسیار زیادی در خود احساس می کنید، این که بتوانید تا آخر راه را ادامه دهید حتمی نیست.

متولدین اسفند:

گاهی اوقات با وجود این که قلبا می خواهید کسی به شما نزدیک باشد او را از خودتان می رانید. امروز آقدر سعی در مخفی کردن و محافظت از احساساتتان دارید که حاضر هستید به غیر از آنها در مورد هر چیز دیگری حرف بزنید.

نذری ۲۵ ساله سیدجواد هاشمی



داعشی ها، مسلمان نیستند

برخی به من می گویند کی قرار است نقش منفی بازی کنم. من هم می خندم و می گویم این نمایش این هر وقت اکبر عیدی در سینمای ایران شهید بود که از حواشی زندگی حضرت امیرالمومنین (ع) استفاده کنیم تا شخصیت ایشان را از ابعاد و زوایای میرزاییان، مجید اکبری، امیر رونقی، مختلف به مخاطب سیدعلیرضا موسوی، محمدعلی کیانی، نشان دهیم. یوسف طاهریان، سهیلا جوادی، علی راسخ، حسین میرزایی، حسین افرادی، محمد شخصیت، رفتار و گفتار ایشان را پیرمرد، صبا سلیمانی و کیانا کیانی در این می توان تبلور اسلام اثر نمایی به ایفای نقش می پردازند. همیشه واقعی دانست. سعی کرده ام از کسانی برای بازی در نمایش دعوت کنم که با پا نه بلکه با قلبشان روی صحنه بیایند. این طور نیست که هر کسی ریش دارد برای بازی در نمایش مذهبی واقعی و درست کار مذهبی کاری است که هر کس با عشق در آن حضور پیدا کند می تواند از آن بهره برد. ما در این نمایش سعی داریم تندرستی های برخی پیروان دین یهود و همچنین چهره کسانی را که به ظاهر مسلمان هستند، اما هیچ یک از رفتارهایشان بر اساس اسلام نیست، نشان دهیم تا علاوه بر آواکوی اسلام، بر این نکته تاکید کنیم آنچه امروز در میان داعش می بینیم هیچ ربطی به اسلام ندارد.

ما «اوریا» می آییم

امسال با نمایش «اوریا» از ۲۷ خرداد در تماشاخانه مهر حوزه هنری روی صحنه می رویم. «اوریا» یهودی زاده ای است که پدرش در حال جنگ با سپاه اسلام را می کند. این پسر ده ساله توسط حضرت علی (ع) به مردی به نام سمات سپرده می شود تا او را بزرگ کند. ۲۵ سال از این اتفاقات می گذرد. اوریا مسلمان شده است و در میان مسلمانان زندگی می کند، خانواده اش فکر می کنند اوریا مرده است تا این که خواهرش رایا بر اساس یک ندای درونی به کوفه می آید تا برادرش را پیدا کند. در خلال این ماجرا او با شخصیت حضرت علی (ع) آشنا می شود و زمانی به ایشان می رسد که ضریب خورده اند و در آستانه شهادت هستند.

چرا در «اوریا» بازی نمی کنم؟

همیشه سعی ام بر این بوده که در کارهایم بازی نکنم و فقط زمانهایی روی صحنه بازی کرده ام که بازیگر کم آورده ام. مردم همیشه به من لطف دارند و مرا شرمند و محبتشان می کنند. بازی هایی که تاکنون داشتم هم همگی در نقش های مثبت بوده

خوانندگی

خودرویی که از خط و خش های رانندگی شهری در امان است! کاکتوس سیتروئن را ببینید



محققان شرکت سیتروئن طرحی برای خودروی ویژه رانندگی در شهرهای شلوغ را داده اند که با داشتن حفاظ های لازم باعث می شود بخش اعظم بدنه از خط و خش های معمول رانندگی در خیابان ها محفوظ بماند.

محققان شرکت سیتروئن C4 کاکتوس، مجهز به سپر یا کسه های مملو از هوا در قسمت های مختلف بدنه به ویژه بر روی درهاست تا در برابر برخورد اجسامی بزرگ و کوچک از بدنه محافظت کند. مقام های سیتروئن می گویند سپرها یا بامپرها محافظت از بدنه معروف به Airbump بهترین کارایی را در دفع انرژی انواع اجسام از خود نشان می دهند. به طوری که در آزمایش های انجام شده در بخش تحقیقات کارخانه مشخص شد که آنها از بدنه خودرو در برابر انواع ضربات سبک و متوسط و خطر خش افتادن بدنه جلوگیری می کنند.

به گفته محققان سیتروئن این بامپرها پر شده از هوا دربارۀ تصادف های سبک مرسوم به ویژه اتفاق هایی که موقع پارک کردن خودرو در فضاهای کوچک شهرها اتفاق می افتد به خوبی از آن محافظت می کنند. این کراس اور مانند کاکتوس می تواند از خودش در برابر آسیبها محافظت کند نام آن کاکتوس انتخاب شده است.

زنان مناطق تحت سلطه داعش با نقاب خود چه کردند؟



به دنبال آزادی بخش های از مناطق مختلف سوریه از دست تروریست های داعش، عکس العمل زنان ساکن این مناطق به اخراج داعشی ها در نوع خود جالب بود.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری شبکه العالم، شبکه های اجتماعی تصاویری از یکی از روستاهای استان حلب که اخیرا از دست تروریست های داعش آزاد شده منتشر کردند که در آن زنان بلافاصله پس از خروج داعشی ها شادمانه نقاب از چهره برداشتند.

طبیعت کازرون



از نگاه دوربین



واکنش احسان علیخانی به انتقاد کارن همایونفر از تذکر شما ممنونم

احسان علیخانی به سخن کارن همایونفر درباره حفظ حقوق معنوی در استفاده از آثار موسیقایی اش در برنامه «ماه عسل» واکنش نشان داده و برای پخش آثار در برنامه اش از او اجازه گرفت.

به گزارش جام جم سیما، کارن همایونفر آهنگساز بعد از پخش چند برنامه از «ماه عسل» ۹۵ در یادداشتی در صفحه مجازی خود به احسان علیخانی گلایه کرد که موسیقی آثار او دائم در برنامه های صداوسیما استفاده می شود درحالی که حقوق مادی و معنوی وی رعایت نمی شود.

وی با اظهار علاقه به برنامه «ماه عسل» علیخانی عنوان کرده بود که حقوق مادی خود را پیشکش «ماه عسل» و سازمان صداوسیما می کند اما حداقل انتظار دارد که این برنامه حقوق معنوی او را با ذکر اثر و خالق آن اعلام کند.

احسان علیخانی به دلیل این انتقاد در ابتدای برنامه به این نکته همایونفر اشاره و بیان کرد: کارن همایونفر یکی از دوستان عزیز من در سینما و تلویزیون است و ما نمی توانیم، بشماریم که موسیقی متن چه تعداد فیلم سینمایی و سریال توسط او تنظیم و ساخته شده است. ما در بسیاری از گفت و گوهای برنامه به عنوان زیر صدا از آثار همایونفر استفاده کرده ایم و او یک تذکر بسیار حرفه ای در نهایت ادب و محبت به من داشت. من هم از او سپاسگزارم و از او برای استفاده از این موسیقی ها اجازه می گیرم.

وی ادامه داد: ساخت موسیقی خوب و حرفه ای اصلا ساده نیست و گرچه امروزه تولید موسیقی کار ساده ای شده است. بعضی از دوستان ما آقدر خوب روی درام و قصه، موسیقی خلق می کنند که شما حیفتان می آید از آن موسیقی استفاده نکنید. من دوست داشتم از این برنامه به همایونفر به دلیل محبتی که به ما دارد عرض ادب و همچنین سپاسگزاری کنم. علیخانی در ادامه برنامه درباره هممانانی که به برنامه «ماه عسل» می آورد، اظهار کرد: اشتباه نکنید قهرمان خاموشی که در کنار شما